non impeditum, de *Requiem* cantanda est Missa sive ut in Anniversario, sive ut in Quotidianis, verba tamen in oratione, *cujus anniversarium depositionis diem commemoramus*, etc., non sunt varianda, S. R. C. 22 Decemb. 1753, in *ana Vilnen. in Lithuania*. Vide n. ant. et seqq. necnon 19.

1281. Obitus die impedito, non potest pro defunctorum Anniversario cantari Missa de occurrenti festo vel feria privilegiata per applicationem, S. R. C. 22 Decemb. 1753, in *ana Vilnen. in Lithuania*: Non potest; sed transferri in aliam diem, prout transtulit S. R. C. Vide n. ant. et 19. An aliæ fundaciones licite absolvi possint, consule n. 1107.

1282. Anniversaria, quæ occurrunt absolvenda circa Quatuor Tempora paschalia, et infra Octavam Pentecostes, et non possunt omnia absolvi, aut finire ante Octavam sanctissimi Corporis Christi, quomodo et qualiter absolvenda. Responsum fuit: Servetur decretum datum die 4 Maii 1686, in una canonicorum Regularium Lateranensium, S. R. C. 22 Dec. 1753, in *ana Vilnen. in Lithuania*. Decretum enuntiatum signatur sub n. 600. Quomodo, et qualiter absolvenda. Vide num. citatum ant. et præcipue 19.

1285. Pro Missis ex fundatore, aut ex alia quacunque causa in cantu celebrandis, sive de Assumptione, sive de Conceptione beatæ Mariæ Virginis, extra ejus festos dies, vel Octavas earumdem solemnitatum, assumi nequit propria festivitate, sed substituenda est ei una ex quinque votivis Missis beatæ Mariæ Virginis, quæ habentur in Missali Romano juxta congruentiam temporis, S. R. C. 22 Dec. 1753, in *ana Vilnen. in Lithuania*: Assumi nequit propria festivitate. Dubitatur de Missa votiva Septem Dolorum beatæ Mariæ in Missali Romano die festivo assignata. Vide n. 1259.

1284. Pro Missa votiva alicujus sancti, si habeat propriam, mutanda sunt verba, *Natalitia*, vel *Festivitas* in aliis congruentibus votivis, scilicet *Commemoratio*, aut *Memoria*, S. R. C. 12 Decembris 1753, in *ana Vilnen. in Lithuania pro Missa S. Casimiri.*

1285. Quando pro rubricis Missalis, ac per decreta sacre congregationis, videlicet per Octavas Nativitatis, Epiphaniæ, per feriam iv Cinerum, a Dominica Palmularum usque post Octavam Paschæ, per Octavas Pentecostes, et SS. Corporis Christi, prohibentur Missæ votivæ privatæ, prohibentur etiam votivæ in cantu fundatæ, S. R. C. 23 Dec. 1753, in *ana Vilnen. in Lithuania*: Per Octavas, nempe per omnes dies dictarum Octavarum. Vide n. 1287. Votivæ in cantu fundatæ, illæ vero pro re gravi, vel de titulari, seu patrono Ecclesiæ non prohibentur, nisi diebus exceptis a rubrica Missalis tit. VI, de Translatione, de quibus consule n. 805. Vide n. seqq.